



lilerin Rusya yaptırımı parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Gündem ▶ 28 Şubat FETÖ'nün önünü açtı

Gündem

28 Şubat FETÖ'nün önünü açtı

Ankara Adliyesi önünde basın açıklaması yapan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 28 Şubat darbesinin sivil ayağını oluşturan bütün kesimlerin yargılanması gerektiğini söyledi.



2018-02-13 10:20:00 - 2018-02-13 10:38:53

Memur Sendikaları

Konfederasyonu (Memur-Sen)

Genel Başkanı Ali Yalçın, 28 Şubat dönemine ilişkin 103 sanığın yargılandığı davaya ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Hesabı sorulmamış darbelerin diğer darbeler için bir zemin ve teşvik unsuru olduğu gözden kaçırılmamalıdır." dedi.

Ankara Adliyesi önünde basın

açıklaması yapan Yalçın, tarihi bir

davanın görüldüğünü ve 28 Şubat davasının darbe düzenine karşı büyük bir imkan olduğunu belirtti.

Bu davanın darbe düzenine tarumar edilmesi ve bir daha benzer hadiselerin yaşanmaması açısından hayati önem taşıdığını kaydeden Yalçın, Türkiye'de vesayet sistemini ayakta tutan temel unsurun darbe düzeni olduğunu vurguladı.

Darbelerin en ağır cezaya çarptırılmalarının bütün milletin beklentisi olduğunu ifade eden Yalçın, şunları söyledi:

"Bu davada milyonlarca insanı mağdur eden, millete ihanet eden, belli

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit..

odakların hesapları adına bu ülkeyi yağmaya açan 28 Şubat darbecilerinin hakettikleri en ağır cezaya çarptırılmaları, bütün milletin olduğu gibi bizim de bu davadan beklentimizdir."

"Darbenin sivil ayağını oluşturan bütün kesimler de yargılanmalı"

Dava iddianamesini hazırlayan savcının iddianameyi Batı Çalışma Grubu (BÇG) ve darbenin askeri kanadıyla sınırlı tuttuğunu aktaran Yalçın, "Bilinçli olarak sanık kürsüsünden kaçırılan ve 28 Şubat darbesinin sivil ayağını oluşturan bütün kesimler mutlaka yargılanmalıdır." dedi.

Darbenin sivil ayağını oluşturan yapıların gözden kaçırılmaması gerektiğini dile getiren Yalçın, dönemin sivil toplum kuruluşu (STK) yöneticilerinin yaptıkları açıklamalarla "Darbe için zemin ve toplumsal meşruiyet üretme noktasında misyon" üstlendiğine dikkati çekti.

Darbeci STK liderlerinin kendilerine verilen rol gereği hükümete karşı toplumun rahatsız olduğu algısı oluşturulduğunu söyleyen Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Erol Özkasnak'ın Genelkurmay Basın Yayın Halkla İlişkiler Başkanlığına gönderdiği yazıda isimleri geçen medya mensuplarıyla, cuntacıardan ödül alan gazetecilerin cuntayla ilişkileri mutlaka araştırılmalı ve dava konusu edilmelidir."

"Pensilvanya açıklamasında 'Sevap kazanıyorlar' demişti"

Yalçın, FETÖ'nün o dönemde darbenin taşlarını dizmeye başladığını, ordunun irtica enstrümanını kullanarak bu süreçte vatansever dindar subayları ordudan attırıldığını belirtti.

FETÖ'nün 28 Şubat'tan da yargılanması gerektiğini söyleyen Yalçın, Gülen'in o dönemde cuntacılar için "Sevap kazanıyorlar." dediğini ve darbeye methiyeler dizdiğini hatırlattı. Yalçın "FETÖ de mutlaka 28 Şubat'tan yargılanmalıdır." dedi.

"Faiz baronlarından hesap sorulmalıdır"

28 Şubat döneminde 18 bankanın Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na (TMSF) devredildiğini ve borçlarının milletin üzerine yıkıldığını anımsatan Yalçın, "O dönemde enflasyon yüzde 70'leri bulmuştur." dedi.

Ekonomik sistemin 28 Şubat'ta çökertilerek Anadolu sermayesinin yerle bir edildiğini dile getiren Yalçın, darbenin ekonomik ayağına öncülük eden baronlardan hesap sorulması gerektiğini belirtti.

Yalçın şöyle konuştu:

"Bu sürece öncülük eden, katkı yapan faiz lobisinden nemalanan baronlardan mutlaka hesap sorulmalıdır. Aldıkları haksız kazançlar, edindikleri haksız mallar millete iade edilmelidir."



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0103 sn.